κατεπανανεύω Eustath. opusc. ed. Tafel p. 293, 10.

κατεπανίσταμαι (act. κατεπανίστημι rarius)²⁾. Athanas. apolog. contra Arianos 44 (Migne I p. 324 B) τοσοῦτον δὲ λοιπὸν κατεπανέστησαν κατὰ τῆς πίστεως. Basil. Magn. homil. in Psalm. 140 (Patr. gr. 29 p. 488 C). Maxim. Confessor, quaestt. ad Thalassium (Patr. gr. 90 p. 425 C). Ephraim archiep. de miraculo, quod in puero factum est a S. Clemente cap. IX (Cotelerius, Patr. Apostol. I p. 817) (absolute dictum). Theodor. Metochit. miscell. cap. 12. Activa forma occurrit: Michael Monach. vita Theodori Studitae cap. 123 (Patr. gr. 99 p. 225 B). Phot. ad Amphiloich. quaest. 225.

[κατεπανουρσείω in versione Veteris Testamenti a LXX facta exstare prius opinabantur viri docti, sed Tischendorfius

¹⁾ De his verbis valde ambigitur. Cf. Bernhardyus ad hunc locum.

²⁾ Suidas s. v. adnotat γενικῆ, quod non in omnes locos quadrat, cum iam apud Athanasium, qui inter primos hoc composito usus est, κατὰ cum genetivo adhibitum reperitur.

Psalm. XXCIII, 3 (XXCII Tischend.) pro *κατεπανουρεύσαντο* bene restituit *κατεπανουργεύσαντο* verbi *καταπανουργεύω* formam).

κατεπεμβαίνω Pseudo-Ioann. Chrysost. in Publicanum et Pharisaicum cap. 1 (ed. Montfaucon VIII p. 117 E). Theodoret. graec. affect. cur. IV p. 56, ubi legitur *ἀλλήλοις ὡς πολεμίοις ἀνέδην κεχρημένοι*, codd. C. Vb. Sirm. exhibent *κατεπεμβαίνοντες*, quae est genuina lectio, cum *ἀνέδην κεχρημένοι* pro glossa quae in textum irrepsit habenda sit. Append. proverb. Bodl. centur. IV s *ὅταν τὸ ὕδωρ πνίγη, τί δεῖ ἐπιπνίγειν· παρεγγυᾶται μὴ τοῖς δυστυχοῦσι* ¹⁾ *κατεπεμβαίνειν* (Paroemiogr. gr. I p. 441). Olympiodor. in beatum Iob cap. 21 v. 27, 28. (Patr. gr. 93 p. 232 D). scholl. in Oppian. Hal. II, 34. Nicet. Choniat. Alex. Manuelis Comn. fil. cap. 7 (ed. Bekker p. 311, 1). de Andronico Comn. I, 7 (ib. p. 389, 5). Eustath. opusc. ed. Tafel p. 228, 12. Theodor. Metochit. miscell. cap. 5.

μετεξανίσταμαι Lucian. conviv. 13.

[*παρεγκάθηναι* in Stephani Thesauro affertur his additis: *assideo, inter alios sedeo. VV. LL. quae tamen expro. ab ἐγκάθηναι recedit; mihi nusquam occurrit.*

παρεκπροφεύω Π. Ψ, 314. Scholl. et Eustathius de hoc verbo quadruplici tacent.

[*παρενεγγύησε*, quod Suidas s. v. per *παρήνεσε, συνεβούλευσε* explicat, nihil nisi falsa lectio pro *παρενεγύησε* videtur.

παρενεισαγωγή ²⁾ Alexand. Aphrodis. de febr. (initio) (Museum criticum, Cantabrig. 1826, vol. II p. 362) *Ἀμέλει*

¹⁾ His tribus locis dativus voci subiungitur, ceteris genetivus.

²⁾ Hoc compositum, quamquam codicis auctoritate est stabilitum, Passovium offendit, cui praepositiones *ἐν* et *εἰς* in eodem vocabulo positae displicebant. Verba eius (opusc. acad. p. 606) haec sunt: „*hanc praepositionum sibi invicem adversantium ἐν et εἰς coniunctionem nec sibi permiserunt Graeci nec poterant permittere. Litteris igitur transpositis scribendum videri possit ὡς ἐν παρεισαγωγῆς τρόπῳ, ut paulo infra, ὡς ἐν εισαγωγῆς λόγῳ, sed possit quoque ὡσπερ ἐν εισαγωγῆς τρόπῳ, et ita statim ab initio, ὡσπερ ὑπόμνημα: nec diffitendum hoc magis placere: nam neque vocabulum παρεισαγωγή apte quadraret ad sententiam, et auctor ipse eandem quam hic introductionem in fine capitis εισαγωγήν, non παρεισαγωγήν vocavit: ipsius igitur codicis lectionem, etsi perperam intellectam, exhibuisse videtur Schinas, ὡς παρενεισαγωγῆς τρόπῳ.*“ Cui adstipulari nequeo. Nam dixit, ut exemplum afferam, Timaeus Locr.